
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Pozvánka 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Oddělení komunikace  

 
Vážení,  

 
 jménem primátorky hl. m. Prahy Adriany Krnáčové 

 
Vás zveme 

 
ve čtvrtek 31. května 2018 v 10:30 hodin  

 
na komentovanou prohlídku areálu Výstaviště 

v Holešovicích.  
 
 

Během vycházky se zájemci dozví například, jaké objekty jsou opraveny 
a na která místa se soustředíme nyní, kde bude nové griloviště, co bude 
s horskou dráhou či jaká je budoucnost sportovní haly. Pro případné 
zájemce bude vycházka pokračovat do Stromovky, kde se podíváme na 
rekonstrukci Šlechtovky a na centrální část parku. Celá vycházka bude 
trvat zhruba hodinu a půl. V příloze najdete mapu s její orientační trasou. 

  
 
Komentované prohlídky se zúčastní:  
 
• Adriana Krnáčová, primátorka hl. m. Prahy  
• Marek Kopeć, vedoucí Kanceláře projektů a soutěží na IPR Praha 
 
Sraz účastníků je před vstupem do areálu Výstaviště.  
 
 
Praha 29. 5. 2018 

Vít Hofman    Mediacentrum MHMP 

 
 
 
 
 

 

Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy    
Tel.: 778 737 868, 236 002 080    
Fax: 236 007 096    
E-mail: vit.hofman@praha.eu    E-mail: mediacentrum@praha.eu   
Facebook: www.facebook.com/praha.eu 
    

Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1   
 

mailto:vit.hofman@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu
http://www.facebook.com/praha.eu



	180529-Pozvánka-TK-prohlídka areálu Výstaviště
	Pozvánka
	Vážení,
	jménem primátorky hl. m. Prahy Adriany Krnáčové
	Vás zveme
	Praha 29. 5. 2018

	mapa_prochazka

